
SMLOVA0 DÍLO

(podle občanského zákoníku)

(Objednavatel)

Základní škola Kralovice zastoupená p-Mgr- Miroslavou Kmnďákovou

Nová 73 OKralovioe Plzeň sever

Ič.49745280

Z]

(dodavatel)

Jiří Holopírek Na výsluní 690

3314] Kralovice ič:64736598

uzavírají tuto smlouvu O dílo

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stavba sklenüců '41 S tím související přípravné práce (dále jen dílo) dle

cenové nabídky na pozemku objednavatele

II, Cena a způsob placení

Celková Cena díla Činí :151300,00kč. Obj ednatel do tří kalendářních dnů od podepsání

Ilľáv účeí nebo v hotovostismlouvy zaplatí úlohu=85000,00kč převodem (bude vystavena

nálohová faktura). Zhotovitel začne S realizací díla nejpozději do tří dnů po převzetí úlohy.

část díla do Sdnů od díla taktéžZbývající ceny 66300.00kč zaplatí předání objednatelí

převodem na účet čú: nebo v hotovostí. Den předání díla bude

objednavateli oznámen minimálně tři kalendářní dny před ukončením díla. Daňový doklad

vystaví zhotovitel
po

řádném předání zhotoveného díla objednavatelí Pokud dojde k prodlení

V platbě záloh nebo zbývaj ící části ceny dila je zhotovitel oprávněn požadovat po obj ednavateli

300kč za denkaždý prodlení.

III.Tem:íín provedení In přl"

Dílo bude zhotoveno do 20.12.2018 od PJ dílanejpozději podpisu smlouvy.K předání převzetí

dojde do dvou kalendářních dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně ,V

případě nedodržení termínu zhotovení ?J předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši

300Kč za každý den prodlení. Smluvní pokuta nebude účtována zhotoviteli V případě opoždění

které sám nezpůsobíl nebo nemohl ovlivnil(v1iv počasí,úraz,nemoc nebo smrt

zhotovitele,ap0d).

Pokud budou V době nm díle viditelné a díla ažprodán' 'í vady,k předání převzetí dojde po jejich

na odsuanční vad nese ve 300Kč VinodstmněníNáklady zhotovitel,smluvní pokum výši každý

den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.



IV,ZáIuka,odstranění vad

Zhotovitel poskyruj e objednatelí záruku na dobu 24 měsíců od předání dílaZáruka se

nevztahuje na škody vzniklé nesprávnou péčí dílo (např. neodbomým zásahem dalších osob

apod.). Taktéž se záruka nevztahuje [Im škody vzniklé povětrnosmími podmínkamiľakliže

v nŠruční na díle závažné vzhled iobjednatel průběhu doby objeví vady narušující technický

stav díla m oznámení těchto vadách písemuě(včelně jejich fotogmfícke' dokumentace) zašle

zhotoviteli, zavazuj e se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení tl?! vlastní náklady

odstranit.

V, Možnost odstoupení od smlouvy

Účastníci sí ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvyí

V případě,že 0d smlouvy odstoupí objednáte] ,propadá zaplacená záloha ve prospěch

zhotovitelelhotovitel následně si z nebo n místa kde seje oprávněn pozemku Objednavatele

mělo dílo zhotovit odvézt veškeré nepoškozené součásti díla včetně osobních věcí a pracovního

nářadí Ll pomůcek zhotovitele. Nebo požadovat P0 objednateli finanční kompenzací do výše

vzniklých nákladů přesahuj lcích zaplacenou zálohu.

V že od zhotovitel vrátit zálohu zapřípadě smlouvy odstoupí ,je povinen objednateli

provedení díla ato do 15 dnů od odstoupení od smlouvy,zaplalit jednorázové odškodne' za

neprovedení díla ve výši 3 000Kč(do 15 dnů od odstoupení od smlouvy) a! ná vlastnínáklady

odvézt a pozemku objednatele nebo Z místa kde EE, mělo dílo zhotovit veškeré součásti

rozestavěne'ho díla.

VI. Prohlášení stran

Materiál použitý măl realizací díla je majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení díla.

Obě strany prohlašujíže si smlouvu dílo sepsanou íllžl základě svobodné vůle přecet' í a sjejím

obsahem souhlasíNa důkaz toho pHPOJ'Ují sve' podpisy.

V Kralovicich dne 01.10.2018

obj ednatel

Jiří Halo k zs Kralovice

Na výsl

!Ž
690 Nová 730

33141 Kralovice 33141 Královice

IČ. 64736598 ič. 49745280

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KRALOVICE

okres Plzen-Sever

Příspěvková Qfgdnllůce

331 41 KRALOVVCE Q,

tel.: 373 397 326. IČ- 49745230

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https/[Cloud.zacernimeczl



NIL' vše
pro

vás

www.hhhvseprovas.cz
nabídka číslo: O

iirka@hhhvsepmvas.cz na dne: 01.10.2018

V 3 PRO VAS andrea@hhhvseprovas.u

Zhotovitel: objednatel:

Jiří Holopírek Andrea Houbové jméno: Zš Kralovice
jméno: jméno:

adresa: ŘE výsluní 690 adresa: IE Komá ravě 518 adresa: Nová 730

33141 Kralovice331 41 Kralovice 331 51 Kaznějov

IČ: 64736598 IČ: 73400793 IČ: 49745280

Neísme plátci DPH.

tmavá L m z. III!!

pode: MJ ícpis cena za MI :and celkem

skleník Dozink sklo 33 000,00 Kč 65 000,00 Kčlllä

pracovní stůl dn skleníku 5 500.00 Kč S 500,00 Kč

likvidace betonü gl Kč 3 Kč1 ,LJ ks, paieništ 000,00 000,00

renovace zídky v pergolylmalta,stavebni |epidlo,per|ínka,penetrace 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč

vrškulŠtukpplechování zídky]

rozebránhlikvidaee stávajících sklenlkú+příprava pro
stavbu nových 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč

1 ksvytvoření kom postu vedle sklenlľü 9 350,00 Kč 350,00 Kč

domečku včetně nátěru 24 Kč 24 Kč„1 ks oprava fasády 750.00 750,00

4Ldodání skleníků le cca Stýdnů od podpisu smlouvv é

l_Fzáloha na materiál je 85000kč

*Ňlýl díč: CZ 7558011186 Andrea Hou bová

CELKOVÁ Íd-'lřhl

Vyhotovll: Jiří Holopírek,Andrea Houbové

v

Podpis: 151 300,00 [G

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https/[Cloud.zacernimeczl


